
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
14/feb./2019

 Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
12:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $9,145,751.26 $103,476,088.03 $4,666,627.69$98,809,460.34 $13,812,378.95

   ACTIVO CIRCULANTE $9,145,751.26 $13,262,655.35 $4,655,289.69$8,607,365.66 $13,801,040.95

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,169,832.16 $6,545,310.56 $4,827,335.99$1,717,974.57 $6,997,168.15

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,975,919.10 $3,319,415.12 -$172,046.30$3,491,461.42 $6,803,872.80

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $3,397,929.67 $0.00$3,397,929.67 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $90,213,432.68 $11,338.00$90,202,094.68 $11,338.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $87,144,199.83 $0.00$87,144,199.83 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,415,809.07 $11,338.00$2,404,471.07 $11,338.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $653,423.78 $0.00$653,423.78 $0.00

COMISION  DE  HACIENDA

PROF. CARLOS ALBERTO GARCIA GAMBOA

TESORERO  MUNICIPAL
PRESIDENTA  MUNICIPAL

PROFRA. IBETH ARENAS VIDALES C.P. EMMANUEL GARCIA GARCIA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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